— 1 —

中国民主建国会昆明市委员会
关于购买财务管理咨询服务的成交公告

民建昆明市委会于 2022年 8月 9日在市级行政中心 10号楼

224会议室举行“财务管理咨询”购买服务比选评审会议，现将评

审及成交结果公告如下：

项目名称：“财务管理咨询服务”

成交供应商名称：昆明李氏财税咨询有限责任公司

成交供应商地址：云南省昆明市盘龙区联盟路世纪俊园 C栋

2单元 2609室

成交价：贰万捌仟元整

项目完成时限：服务年度为 2022 年，以双方约定年度内的

各项财务工作是否完成为界限，不受自然日历时间约束。

本公告公示期为三个工作日（2022年 8月 12日—8月 16日），

请成交单位在公告结束后三个工作日内联系民建昆明市委办公

室领取成交通知书。

在此，谨对积极参与本项目响应的单位表示衷心感谢！

— 2 —

联系电话：13759137527

监督电话：0871-68241869

中国民主建国会昆明市委员会

2022年 8月 9日

民建昆明市委办公室 2022年 8月 9日制发